
 
 
 
 
 

All’Albo Pretorio 
Al Sito WEB 

     www.pitagorapolicoro.eu  
 
 
 
OGGETTO: Decreto Pubblicazione Graduatoria Definitiva.  
                      Avviso pubblico per la selezione, mediante procedura comparativa, di esperti per  
                      incarichi di “conduttori” dei laboratori formativi rivolti al personale neoassunto in  
                    formazione e prova a.s. 2019/2020 – AMBITO 5 della Basilicata.  

 

 

La Dirigente Scolastica 
 

 
VISTO  l’Avviso Pubblico Prot. 0001173 del 15   Febbraio 2020  

VISTO il proprio Decreto di pubblicazione della Graduatoria Provvisoria Prot. 0001705                                           
              del 06 Marzo 2020;  

CONSIDERATO che nei termini di scadenza fissati non è pervenuta alcuna istanza di ricorso; 

 

DECRETA 

È  disposta la  pubblicazione  all’Albo Pretorio on_line e sul  sito   Web  www.pitagorapolicoro.eu, 

della graduatoria definitiva degli aspiranti “conduttori” dei laboratori formativi rivolti al personale 

neoassunto in formazione e prova a.s. 2019/2020, come da Allegato A che è parte integrante del 

presente decreto. 

 

 

http://www.pitagorapolicoro.eu/
http://www.pitagorapolicoro.eu/




 

Allegato A 

GRADUATORIA DEFINITIVA AMMESSI  
AVVISO PUBBLICO Prot. 0001173 del 15 Febbraio 2020 

Avviso pubblico per la selezione, mediante procedura comparativa, di esperti per  
incarichi di “conduttori” dei laboratori formativi rivolti al personale neoassunto in  
formazione e prova a.s. 2019/2020 – AMBITO 5 della Basilicata.  

 

LABORATORIO N. COGNOME NOME 
Punteggio 

Definitivo 

Inclusione sociale, bisogni  

educativi speciali e disabilità 

1 IACOVONE  Bruna 26 
2 BONOMO Massimiliano 13 
3 ROMANIELLO  Maria Cristina 7 
4 PACE  Feliciana 5 
5 D'AMICO Carmela 1 

Competenze digitali e nuovi ambienti  

per l'apprendimento 

1 TATARANNI  Anna 27 
2 POMARICO  Maria Rosaria 25 
3 ALBANO  Annalisa 24 
4 FITTIPALDI  Antonio 11 
5 ANTEZZA  Valeria 8 
6 CARONE  Maria Teresa 6 
7 NARDIELLO  Lucia 0 

Educazione allo sviluppo sostenibile 

e alla Cittadinanza globale 

1 SCALCIONE  Vincenzo Nunzio 38 
2 CHIAROMONTE  Giuseppe 31 
3 BATTIFARANO  Ciro Pietro 3 

Didattica delle Competenze, innovazione 

metodologica e competenze di base 
1 BELLIFEMINE  Francesco 7 

 

  Risultano non valutate, ossia escluse le candidate: 

ALBANO VINCENZA ESCLUSA,  domanda inviata all'IIS "Pitagora" e disponibilità al liceo “D. Alighieri” - Matera 

LUCIA  ANTONIETTA ESCLUSA,  domanda inviata all'IIS "Petruccelli-Parisi"- Moliterno 

 


